关于举办2024年国家执业药师发展研究中心换届中国药科大学国家执业药师发展研究中心

暨专家研究报告会的通知
各有关单位，有关专家：
为充分发挥智库作用，持续推进执业药师队伍和制度研究，切实提高全国药师队伍的专业化水平，有效地服务于百姓安全合理用药，中国药科大学国家执业药师发展研究中心拟定于2024年4月13日下午召开中心换届暨专家报告会，邀请研究员、研究生以及感兴趣的同仁们参加。有关事宜通知如下：
一、会议时间
2024年4月12-13日上午报到，13日下午13:30-18:00会议。
二、会议地点
江苏省南京市，中国药科大学玄武门校区。
三、会议内容
1.机构换届聘任仪式；
2.专家主旨报告；
3.课题研究成果交流报告；
4.中心研究员大会。
四、参会人员
1.国家药品监督管理局执业药师资格认证中心领导；
2.中国药科大学校领导；
3.中国药科大学国家执业药师发展研究中心研究员及研究生队伍；
4.对药师发展和研究感兴趣的业界人士。
五、联系方式
1.会议不收会议费，参会人员食宿自理，请于2024年3月31日前填写会议回执（见附件）发送至联系人邮箱，以便安排相关事宜。
2.会议联系人、电话及邮箱：
柳  翠，13814007621（微信同号），109143727@qq.com。

中国药科大学国家执业药师发展研究中心
2024年03月19日

- 2 -

附件：
[bookmark: _GoBack]2024年中国药科大学执业药师发展研究中心换届暨专家研究报告会回执
	姓  名
	性别
	职务
	工作单位及部门
	手  机
	身份证号码
	邮  箱
	住宿预订
（单人间或标准间）

备注：请参会人员务必于2024年3月31日前将会议回执反馈至联系人。邮箱：109143727@qq.com，手机号：13814007621（微信同号）。